~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 131, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 129, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 26 de Janeiro de 1999, que trata da nomeação da
servidora RITALICE DE FÁTIMA PORTO PERPETUO.

- Publique-se e registreFse..

Brasllia, 27 de ;~~i~ 1999.

fb;v0 {~
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente em exercício

C:IOOCIOOMIIMINUTASF.OOC